Universidade Federal do Acre – Ufac Pró-Reitoria de Graduação
Comissão Geral de Concurso - e-mail: selecao.substituto@ufac.br

BR 364, Km 04 – Distrito Industrial – CEP: 69920-900 - Rio Branco-AC

EDITAL Nº 13/2025 – PROGRAD

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA PROFESSOR SUBSTITUTO

RESULTADO FINAL DA HETEROIDENTIFICAÇÃO

A COMISSÃO ORGANIZADORA torna público o Resultado Final do procedimento de

heteroidentificação referente ao Processo Seletivo para o Professor Substituto da Ufac, objeto do Edital nº

13/2025 – PROGRAD.

1. O Resultado Final do procedimento consta no Anexo Único desta publicação.

Rio Branco-AC, 05 de maio de 2025

COMISSÃO ORGANIZADORA DO PROCESSO SELETIVO

U NIVERSIDADE  F EDERAL DO  A CRE

PRÓ - REITORIA DE GRADUAÇÃ O

Universidade Federal do Acre – Ufac Pró-Reitoria de Graduação
Comissão Geral de Concurso - e-mail: selecao.substituto@ufac.br

BR 364, Km 04 – Distrito Industrial – CEP: 69920-900 - Rio Branco-AC

EDITAL Nº 13/2025 – PROGRAD

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA PROFESSOR SUBSTITUTO

ANEXO ÚNICO

RESULTADO FINAL DO PROCEDIMENTO DE HETEROIDENTIFICAÇÃO

CANDIDATO (A) SITUAÇÃO

JOAES ALVES DA SILVA PEREIRA DEFERIDO

RONALD ANTONIO NASCIMENTO DE SOUZA DEFERIDO

MARIA KLICIELY DA SILVA LIMA AUSENTE

ANTONIO JOSÉ CAPISTANA DE BRITO MATO DEFERIDO

SAMUEL MORRIS DE FREITAS TEODORO AUSENTE

JADSON PEREIRA SANTOS DEFERIDO

FRANCISCO LEONARDO DA SILVA CARDOSO AUSENTE

DIEGO DAMASCENO MONTEIRO DEFERIDO